На проведение дератизационных работ (услуг)

г.Егорьевск « 30 » декабря 2016 г.

Федеральное государственное унитарное предприятие «Московский областной центр
дезинфекции, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующего Егорьевским
отделением Амаевой Н.П., действующего на основании Доверенности № 44
от 06.06.2016 г.с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью
«Егорьевская ремонтно-строительная организация»., именуемое в дальнейшем
«Заказчик», в лице директора Столкач А.Л., действующего на основании Устава

с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает обязательство проводить
дератизационные работы (услуги) на объектах «Заказчика»,согласно Приложения № 1,

являющегося неотъемлемой частью Договора.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. «Исполнитель» обязуется:
2.1.1. Обеспечить (см. Приложение № 1) кратное посещение объектов, указанных в

Приложении № 1 ( посещение объекта включает: проведение обследования объекта,
истребительные мероприятия, контрольные работы.)

2.1.2. Проводить работы (услуги) зарегистрированными и разрешенными к
применению на территории Р.Ф. дератизационными средствами.

2.1.3. При резком увеличении численности грызунов на объектах, указанных в
Приложении № 1, внепланово проводить дератизационные работы ( услуги)
в счет кратности посещения.

2.1.4. Обеспечить надлежащее качество дератизационных работ (услуг).
( в зданиях, которые по техническим причинам не являются непроницаемыми
для грызунов, а также, если имеются не заделанные отверстия по ходу
отопительных, водопроводных, канализационных, газовых коммуникаций, или
не соблюдаются Санитарные Правила содержания помещений, зданий, причиной
появления и обитания грызунов не может считаться не качественная работа (услуга)
«Исполнителя»)

2.2. « Заказчик» обязуется:
2.2.1. Назначить ответственное лицо, которое обязано присутствовать во время

проводимых «Исполнителем» работ (услуг), обеспечив доступ сотрудникам
«Исполнителя» во все обрабатываемые помещения.

2.2.2. Обеспечить сохранность применяемых на объектах «Исполнителем»
дополнительных средств борьбы с грызунами ( контейнеры, давилки и др.)

2.2.3. Соблюдать указанные «Исполнителем» меры предосторожности в отношении
применяемых средств борьбы с грызунами.

2.2.4. Своевременно производить оплату согласно условий настоящего Договора.

3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость работ (услуг), выполняемых «Исполнителем», предусмотренных п. 1.1.

Договора составляет без НДС: 29 498 руб. 36 коп.
Сумма НДС: 5 309 руб. 70 коп.

Стоимость Договора с НДС: 34 808 руб. 06 коп.
( Тридцать четыре тысячи восемьсот восемь рублей 06 коп.)

3.2. «Заказчик» оплачивает работы, предусмотренные Договором по выставленным счетам,
счетам-фактурам, актам выполненных работ ( услуг).

4. УСЛОВИЯ ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА
4.1. Изменения и дополнения настоящего Договора оформляются дополнительным

соглашением к нему, которое составляется в двух экземплярах и подписывается
обеими сторонами.

4.2. Настоящий Договор может быть расторгнут досрочно с письменным
подтверждением в случаях и порядке, предусмотренных законодательством
Российской Федерации.

4.3.В случаях расторжения настоящего Договора, Стороны должны произвести
взаиморасчеты по обязательствам заключенного Договора.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1.Все возникающие споры между Сторонами по условиям выполнения данного

Договора разрешаются путем переговоров.
5.2. В случаях, не достижения согласия, споры разрешаются в соответствии с

нормативно-правовыми актами Российской Федерации.

6.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
6.1. Настоящий Договор вступает в силу с « 0 9 »  я н в а р я  2 0 1 7  года и

действует по « 3 1 »  д е к а б р я  2 0 1 7  года

ПРИЛОЖЕНИЯ: 1. Приложение №1 ( расчет стоимости работ (услуг))

Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

7. АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

«ИСПОЛНИТЕЛЬ» « ЗАКАЗЧИК»

ФГУП «Московский областной центр
дезинфекции»

Юр.адрес: 143000, М осковская обл.,
г. Одинцово, М ожайское шоссе, д.12

Адрес Егорьевского отделения: 140300,
Московская обл, г. Егорьевск, ул. Антипова,
Д. 47

ПАО Сбербанк
Р/С 40502810940120100008
К/С 30101810400000000225
ИНН/КПП 5032033304/ 503201001
БИК 044525225
ОГРН 10.35006478715
Тел: (

Заве/

взинфекции"

.П.Амаева

отделением

ООО « Егорьевская РСО»

140300, М осковская область, г.Егорьевск,
ул. Горького, д.61-а.

Р/С 40702810340120100709
К/С 30101810400000000225
ИНН/КПП 5011020745/ 501101001
БИК 044525225
ОГРН
Тел: ( 8 496 40) 3-88-69

Столкач

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Договору № 105 от « 30» декабря 2016г.

Расчет стоимости работ (услуг)_____________________
№

п/п
Адрес Площадь

подвалов
Ед

изм.
Кол-во
поеещ.

Цена за
ед. изм.

Коэф. Цена
без НДС

1 1 мкр-н , д. 1 527,0 кв.м. 3 1,05 1,5 837,93
2 ул.Горького, д  4 883,9 кв.м. 2 0,80 1,2 848,54
3 ул.Горького, д .6 881,7 кв.м. 2 0,80 1,2 1 058,04
4 ул.Горького, д  6 а 874,9 кв.м. 2 0,80 1,2 839,04
5 ул.Горького, д .8 882,6 кв.м. 2 0,80 1,2 847,30
6 ул.Горького, д.8а 882,6 кв.м. 2 0,80 1,2 847,30
7 1 мкр-н, д .9 879,6 кв.м. 2 0,80 1,2 844,42
8 1 мкр-н, д.9а 118,7 кв.м. 3 1,06 4,0 759,68
9 ул.Горького, д. 10 882,1 кв.м 2 .0,80 1,0 846,82
10 1 мкр-н, д. 13 1107,0 кв.м 2 0,80 1,2 885,60
11 1 мкр-н, д. 15 875,6 кв.м 2 0,80 1,2 840,00
12 1 мкр-н, д. 16а 117,9 кв.м 3 1,06 4,0 499,90
13 1 мкр-н, д. 18 877,1 кв.м 2 0,80 1,2 842,02
14 1 мкр-н, д .22 885,2 кв.м. 2 0,80 1,2 849,79
15 1 мкр-н, д .23 1123,5 кв.м. 2 0,80 1,0 898,80
16 1 мкр-н, д.23а 117,9 кв.м. 3 1,06 4,0 499,90
17 1 мкр-н, д .24 1119,7 кв.м. 2 0,80 1,0 895,76
18 1 мкр-н, д.24а 720,0 кв.м 3 1,06 1,2 915,84
19 1 мкр-н, д .29 877,1 кв.м 2 0,80 1,2 842,02
20 1 мкр-н, д .30 1108,5 кв.м 2 0,80 1,0 886,80
21 1 мкр-н, д.31 880,1 кв.м 2 0,80 1,2 704,08
22 1 мкр-н, д.32 881,2 кв.м 2 0,80 1,2 845,95
23 1 мкр-н, д .33 876,1 кв.м 2 0,80 1,2 841,06
24 1 мкр-н, д.34 _1.1-10,7 кв.м 2 0.80 _ Ц 2 - 1 065,67
25 1 мкр-н, д.34а 118,4 кв.м О

Д 1,06 4,0 502,02
26 1 мкр-н, д .36 878,9 кв.м 2 0,80 1,2 843,74
27 1 мкр-н, д.37 1128,4 кв.м 2 0,80 1,0 902,72
28 1 мкр-н, д .40 875,9 кв.м 2 0,80 1,2 840,86
29 1 мкр-н, д .41: 1121,0 кв.м 2 0,80 1,0 896,80
30 1 мкр-н, д.42 881,3 кв.м 2 0,80 1,2 846,05
31 1 мкр-н, д.43 882,4 кв.м 2 0,80 1,2 847,10
32 1 мкр-н, д.44 874,9 кв.м 2 0,80 1,2 839,90
33 1 мкр-н, д.45 118,7 кв.м 3 1,06 4,0 503,29
34 ул.Спортивная,д 15 599,0 кв.м 2 0,80 1,5 718,80
35 ул.Касимовск. ш, д.21 811,7 кв.м 2 0,80 1,2 974,04
36 ул. М еханизаторов,д.22 812,9 кв.м 2 0,80 1,2 780,38

Итого: 29 498 руб. 36 коп.
НДС: 5 309 руб 70 коп.

Всего к оплате: 34 808 руб. 06 коп.
( Тридцать четыре тысячи восемьсот восемь рублей 06 коп.)

«Исполнитель» « Заказчик»
ФГУП «Московский областной центр ООО « Егорьевская РСО»
дезинфекции»

отделением

Н.П.Амаева
.

Столкач